東吉野村⾧　宛

村税に関する納税通知書等の送付先について、下記のとおり届出します。

大正・昭和

平成・令和

※納税義務者が法人の場合は、代表者の承諾を得ていることの確認（代表者印の押印等）が必要です。

※納税義務者が個人の場合は、本人確認書類の写しを添付してください。

□　変更　　　　　□　解除

納税通知書等送付先変更・解除届出書

届出日　令和　　年　　月　　日

通知書番号：

電話番号：

年　　月　　日生年月日

届出手続

送付先住所
〒　　　　－

希望する通知

納

税

義

務

者

住所

フリガナ

氏名

〒　　　　－

□　軽自動車税（種別割）□　村県民税□　固定資産税